LINSTANT GOURMAND

De 15h00 4 17h00

Le Chef patissier Simon imagine des collections de patisseries au gré des
saisons, de ses envies et surtout... des votres.

Le gotter de Simon 19€
Churros chauds et croustillants servis avec un theé, une infusion ou un café.
Le gotter qui pétille 29€

Churros chauds et croustillants servis avec une coupe de Champagne Brut.

Les patisseries de Simon

La tarte aux fruits du verger 10€
Lentremet chocolat 10€
La tarte au citron meringuée 10€

Son péché mignon
Cookie gourmand servi tiede, glace a la vanille Bourbon 10€

Les créations d’Antoine

Les thés glacés de la Maison 7€
Jus vert, jus éclat 7€
Les infusions maison 7€

Les prix sentendent en net, service compris



Les Boissons chaudes

Sélection de thés et infusions de la Maison Georges Cannon

Infusions
Carnaval
Rooibos Royal

Thés Verts
Jasmin Chung Hao
Long Jing BIO
Thé Vert Sencha

Thés Noirs

Roi de Sicile

Yunnan Aiguille d’Or
Un matin a Londres

Les cafés et chocolat chaud
Expresso
Double expresso
Café allongé
Cappuccino
Latte Macchiato
Le chocolat chaud patissier

Les prix sentendent en net, service compris

6€

6€

6€

4.,5€
8€
4.,5€
6€
6,5€
9€



